
2025年松江区食品安全“你点我检 服务惠民生”第4期（315百姓点检日）抽检结果公示-合格

抽样编号 序号 标称生产企业名称 标称生产企业地址 被抽样单位名称 食品名称 规格型号 生产日期/批号 分类

DBJ25310117273730
121ZX

1 YOLARNO PTY LTD
INVERELL NSW 

2360ESTAB NO218
上海盒马网络科技有限
公司松江第一分公司

牛腩肉 1kg/袋 2025-03-09 食用农产品

DBJ25310117273730
118ZX

2
蒙城赢财牛农业科

技发展有限公司

安徽省亳州市蒙城县
齐山村村委会对面38

号

上海松江永辉超市有限
公司云间路分公司

鲜牛霖 / 2025-03-06 食用农产品

DBJ25310117273730
122ZX

3
泰氏澳洲宾利市有

限公司
澳大利亚昆士兰州

上海盒马网络科技有限
公司松江第一分公司

牛腱子肉 1kg/袋 2025-03-06 食用农产品

DBJ25310117273730
132ZX

4
吉林省长春皓月清
真肉业股份有限公

司

长春市绿园区皓月大
路11111号

上海麦德龙商贸有限公
司松江光星路分公司

麦臻选牛肉牛西冷
（牛肉）

1.2kg/袋 2025-02-14 食用农产品

DBJ25310117273730
131ZX

5
新疆天莱香牛食品

有限责任公司
新疆博州博乐市博精

公路50号
上海麦德龙商贸有限公
司松江光星路分公司

麦臻选新疆牛肉牛
霖（牛肉）

1.2kg/袋 2025-03-01 食用农产品

DBJ25310117273730
127ZX

6
呼伦贝尔市中荣食

品有限公司

内蒙古自治区呼伦贝
尔市阿荣旗301国道西

工业园区内

昆山润华商业有限公司
上海松江分公司

冰鲜国产牛胸肉 / 2025-02-28 食用农产品

DBJ25310117273730
139ZX

7
G&K O'CONNOR 

PTY LTD

940 KOO-WEE-PUR 
ROAD PAKENHAM 

VIC 3810

奥乐齐商业（上海）有
限公司松江第二分公司

冷鲜澳洲谷饲原切
牛腱肉

500克/盒 2025-03-10 食用农产品

DBJ25310117273730
145ZX

8
蒙城赢财牛农业科

技发展有限公司

安徽省亳州市蒙城县
齐山村村委会对面38

号
上海允焓实业有限公司 牛里脊 / 2025-03-10 食用农产品

DBJ25310117273730
147ZX

9
内蒙古中敖食品有

限公司
内蒙古自治区赤峰市
敖汉旗新惠工业园区

上海序玳商贸有限责任
公司

新鲜牛里脊 / 2025-03-10 食用农产品

DBJ25310117273730
123ZX

10
上海盒星智作食品

科技有限公司
浦东新区航头镇航都
路33号4号楼2层204

上海盒马网络科技有限
公司松江第一分公司

猪五花肉 / 2025-03-09 食用农产品



DBJ25310117273730
119ZX

11
上海松林肉食品有

限公司
上海市松江区叶榭镇

叶旺路699号
上海松江永辉超市有限

公司云间路分公司
松林精肉 / 2025-03-10 食用农产品

DBJ25310117273730
120ZX

12
浙江青莲食品股份
有限公司新兴屠宰

场

浙江省嘉兴市海盐县
望海街道新兴社区

上海松江永辉超市有限
公司云间路分公司

带皮夹心肉（膳博
士）（猪肉）

/ 2025-03-08 食用农产品

DBJ25310117273730
130ZX

13
正大食品（徐州）

有限公司

江苏省徐州市邳州市
炮车街道太湖大道006

号

上海麦德龙商贸有限公
司松江光星路分公司

精切猪五花肉 / 2025-03-09 食用农产品

DBJ25310117273730
128ZX

14
上海爱森肉食品有

限公司
上海市奉贤区海湾镇
燎原社区燎三路25号

昆山润华商业有限公司
上海松江分公司

带皮夹心肉（爱
森）（猪肉）

/ 2025-03-08 食用农产品

DBJ25310117273730
126ZX

15
淮安温氏晶诚食品

有限公司
江苏省淮安市盱眙县
穆店镇食品产业园

昆山润华商业有限公司
上海松江分公司

带皮五花肉（猪
肉）

/ 2025-03-09 食用农产品

DBJ25310117273730
140ZX

16
颍上牧原肉食品有

限公司

安徽省阜阳市颍上县
慎城镇经济开发区科
苑路和管鲍大道交叉

口

奥乐齐商业（上海）有
限公司松江第二分公司

冷鲜带皮猪五花肉 400克/盒 2025-03-09 食用农产品

DBJ25310117273730
135ZX

17
浙江青莲食品股份
有限公司新兴屠宰

场

浙江省嘉兴市海盐县
望海街道新兴社区

上海农林职业技术学院 五花肉（猪肉） / 2025-03-09 食用农产品

DBJ25310117273730
144ZX

18
上海松林肉食品有

限公司
上海市松江区叶榭镇

叶旺路699号
上海允焓实业有限公司 腿肉（猪肉） / 2025-02-11 食用农产品

DBJ25310117273730
143ZX

19
圣龙食品（上海）

有限公司
上海市宝山区真陈路

960号

上海盒马网络科技有限
公司松江梅家浜路分公

司

冰鲜猪小里脊（猪
肉）

1kg/盒 2025-03-10 食用农产品

DBJ25310117273730
142ZX

20
常熟市舒香情农业

专业合作社
常熟市董徐大道506号

上海盒马网络科技有限
公司松江梅家浜路分公

司

冰鲜梅花肉（猪
肉）

1kg/盒 2025-03-10 食用农产品

DBJ25310117273730
146ZX

21
江苏淮安苏食肉品

有限公司
江苏省淮安市淮安区

铁云路58号
上海盒马网络科技有限
公司松江第三分公司

盒马冰鲜无抗黑猪
小排

350g/盒 2025-03-11 食用农产品

DBJ25310117273730
148ZX

22
中粮家佳康（江
苏）有限公司

江苏省东台市沿海经
济区通海大道38号

上海盒马网络科技有限
公司松江第二分公司

家佳康冰鲜无抗亚
麻籽猪肉排骨粒400g

400g/盒 2025-03-11 食用农产品



DBJ25310117273730
149ZX

23
河北直隶尚品肉食

品加工有限公司
河北省保定市唐县罗

庄镇京赞路188号
上海盒马网络科技有限
公司松江第二分公司

盒马有机冰鲜黑猪
嫩里脊肉

200g/盒 2025-03-11 食用农产品

DBJ25310117273730
152ZX

24
河南华昱食品产业

有限公司

河南省许昌市长葛市
长兴路街道众品食业

园众品路1号

上海松江永辉超市有限
公司

鲜猪后腿肉 / 2025-03-14 食用农产品

DBJ25310117273730
110ZX

25
卡夫亨氏（阳江）

食品有限公司

广东省阳江市阳西县
织篢镇卡夫亨氏大道1

号
上海族森商贸有限公司

味极鲜特级酿造酱
油

1.1千克/瓶 2024-07-07 调味品

DBJ25310117273730
115ZX

26
佛山市海天（高

明）调味食品有限
公司

广东省佛山市高明区
沧江工业园东园

上海森蒙实业有限公司
海天珍酿生抽酱油

（酿造酱油）
500mL/瓶 2024-09-08 调味品

DBJ25310117273730
111ZX

27
千禾味业食品股份

有限公司
四川省眉山市东坡区

城南岷家渡
上海族森商贸有限公司

千禾纯酿红烧头道
老抽酱油

500ml/瓶 2024-05-27 调味品

DBJ25310117273730
114ZX

28
佛山市海天（高

明）调味食品有限
公司

广东省佛山市高明区
沧江工业园东园

上海森蒙实业有限公司
生抽酱油（酿造酱

油）
350mL/袋 2024-12-26 调味品

DBJ25310117273730
125ZX

29
李锦记（新会）食

品有限公司

广东省江门市新会区
七堡工贸城北区一号

至二号

上海盒马网络科技有限
公司松江第一分公司

精选生抽（酿造酱
油）

500毫升/瓶 2024-12-11 调味品

DBJ25310117273730
124ZX

30
好太太食品有限公

司
寿光市稻田镇潍高路

与308国道交叉口北侧
上海松江永辉超市有限

公司云间路分公司
金标松茸一品鲜
（酿造酱油）

500毫升/瓶 2025-02-14 调味品

DBJ25310117273730
133ZX

31
青岛灯塔味业有限

公司
青岛胶州市胶西镇杜
村工业园灯塔路7号

上海麦德龙商贸有限公
司松江光星路分公司

太太乐头道生抽酿
造酱油

450毫升/瓶 2024-12-24 调味品

DBJ25310117273730
134ZX

32
烟台欣和味达美食

品有限公司
烟台开发区金沙江路

169号
昆山润华商业有限公司

上海松江分公司
8克轻盐原汁酱油

（酿造酱油）
280ml/瓶 2025-01-02 调味品

DBJ25310117273730
141ZX

33
李锦记（新会）食

品有限公司

广东省江门市新会区
七堡工贸城北区一号

至二号

奥乐齐商业（上海）有
限公司松江第二分公司

蒸鱼豉油（酿造酱
油）

610g/瓶 2024-12-09 调味品

DBJ25310117273730
136ZX

34
山东鲁花生物科技

有限公司
莱阳经济开发区雁荡

路
上海农林职业技术学院

鲁花自然鲜金标生
抽

500mL/瓶 2024-12-19 调味品



DBJ25310117273730
150ZX

35
佛山市海天（高

明）调味食品有限
公司

广东省佛山市高明区
沧江工业园东园

上海荟美佳超市有限公
司

海天沪灵鲜（酿造
酱油）

1L/瓶 2024-03-31 调味品

DBJ25310117273730
151ZX

36
烟台欣和企业食品

有限公司

山东省烟台市经济技
术开发区成都大街15

号-16号

上海松江永辉超市有限
公司

六月鲜特级酱油
（酿造酱油）

500ml/瓶 2024-12-14 调味品

DBJ25310117273730
112ZX

37
滁州洽洽食品有限

责任公司
安徽省滁州市经开区

铜陵东路197号
上海族森商贸有限公司 洽洽香瓜子 260克/袋 2025-01-19

炒货食品及坚
果制品

DBJ25310117273730
113ZX

38
滁州洽洽食品有限

责任公司
安徽省滁州市经开区

铜陵东路197号
上海族森商贸有限公司 洽洽原香瓜子 258克/袋 2024-11-24

炒货食品及坚
果制品

DBJ25310117273730
116ZX

39
滁州洽洽食品有限

责任公司
安徽省滁州市经开区

铜陵东路197号
上海森蒙实业有限公司 洽洽香瓜子 308克/袋 2024-12-20

炒货食品及坚
果制品

DBJ25310117273730
129ZX

40
苏州苏派食品有限

公司

江苏省苏州市太仓市
沙溪镇临港南路568号

1幢

上海麦德龙商贸有限公
司松江光星路分公司

宜客纸皮核桃
500克/袋（内含5袋

单独包装）
2025-01-15

炒货食品及坚
果制品


